УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

28.04.2017                                                                                                 №121 -о/д
О проведении эстафетного пробега
среди школьников района

В соответствии  с Положением о проведении эстафетного пробега  и на основании Плана работы Управления образования на 2017  год, утвержденного приказом Управления образования от 30.12.2016г. № 326-о/д «Об утверждении плана работы Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района на 2017 год»
п р и к а з ы в а ю:

1.Провести эстафетный пробег, посвященный 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне, в с. Большое Болдино  5  мая 2017 года. Общий сбор  на площади 50- летия Октября  в 9.30 ч.
2.Руководителям общеобразовательных организаций провести мероприятия по подготовке и проведению эстафетного пробега, обеспечить участие  команд.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по дошкольному образованию Управления образования  В.И.Малафееву.
Начальник Управления образования                                                 Н.И. Шорин